7.1
ALFAALFAALFA---THERMTHERMTHERM   RATRATRAT
Eigenschappen
Versterkte EPDM rubberslang voor warm water
tot 100°C of stoom tot 110°C
Grote weerstand tegen verouderingsverschijnse-
len
Caractéristiques
Tuyau  en caoutchouc EPDM pour eau chaude
jusqu’à 100°C ou vapeur jusqu’à 110°C
Résistance exceptionnelle à tous les facteurs de
vieillissement
Temp : - 40°C tot / à + 110°C
TRIXTRIXTRIX---ROTHSTRAHLROTHSTRAHLROTHSTRAHL   RTRIXRTRIXRTRIX
Eigenschappen
Versterkte EPDM rubberslang
Grote weerstand tegen verouderingsverschijnse-
len
Te gebruiken bij temperaturen tussen   -40°C en
+120°C, met pieken tot +150°C
Caractéristiques
Tuyau  en caoutchouc EPDM
Résistance exceptionnelle à tous les facteurs de
vieillissement
Température d’utilisation : -40°C à 120°C, avec
pointes à +150°C
Temp : - 40°C tot / à + 120°C
Alfa-Therm Zwart + 2 gele strepen / Noir + 2 bandes jaunes
Ø int x Ø ext.
(mm)
Gewicht
Poids
 (g/m)
WD*
PS*
(bar)
Code
Rollengte
Longueur
(m)
12 x 18,4 240 10 RAT012 - 50
15 x 21,6 285 10 RAT015 - 50
19 x 26,6 400 10 RAT019 - 50
25 x 33,6 570 10 RAT025 - 50
30 x 39,6 750 10 RAT030 - 50
34 x 43,6 800 8 RAT034 40 -
Trix-Rothstahl Zwart + 6 rode strepen / Noir + 6 bandes rouges
Ø int x Ø ext
(mm)
Gewicht
Poids
 (g/m)
WD
PS
(bar)
Code
Rollengte
Longueur
(m)
13 x 19 240 15 RTRIX12 - 50
16 x 23 320 15 RTRIX15 - 50
19 x 27 420 15 RTRIX19 - 50
25 x 34 590 15 RTRIX25 - 50
32 x 42 820 8 RTRIX32 40 -
38 x 49 1075 8 RTRIX38 40 -
50 x 62 1480 8 RTRIX50 40 -
* altijd bij 20°C  * toujours à 20°C